
Uchwała Nr XXX/536/2025 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz  

art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z  2025, poz. 881), 

Rada Miasta w Rzeszowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/315/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 9 lipca 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Rzeszów,  wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 6 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Rzeszowie przy ulicy Jagiellońskiej 4, w terminie określonym w art. 90 n ust. 6 ustawy.” 

2/  w § 10 ust. 1 i ust. 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Dokumenty potwierdzające dokonanie wydatku przedkłada się w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Rzeszowie przy ulicy Jagiellońskiej 4, w terminach wskazanych  

w decyzji nie później niż: 

1) do 8 grudnia – za stypendium szkolne przyznane na okres wrzesień – grudzień danego 

roku szkolnego, 

2) do 20 czerwca – za stypendium szkolne przyznane na okres styczeń – czerwiec danego 

roku szkolnego. 

2. W uzasadnionych przypadkach,  dopuszcza się możliwość złożenia dokumentów 

potwierdzających dokonanie wydatku po upływie terminów, o których mowa w ust. 1, po 

uprzednim złożeniu do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rzeszowie przy ulicy Jagiellońskiej 4 wniosku o przedłużenie ww. terminu. Wniosek należy 

złożyć przed określonym w decyzji terminem złożenia dokumentów potwierdzających 

dokonanie wydatku.” 



3/ § 11ust. 2  otrzymuje  brzmienie: 

„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Rzeszowie przy ulicy Jagiellońskiej 4,  w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od 

wystąpienia zdarzenia uzasadniającego przyznanie tego zasiłku.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Przewodniczący  

       

     Rady Miasta Rzeszowa 

        Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Rady Miasta Rzeszowa Nr XXX/536/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. zmieniającej  

Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto 

Rzeszów  

 

 

W związku z powierzeniem Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rzeszowie 

działań związanych z udzielaniem pomocy materialnym o charakterze socjalnym, koniecznym 

jest dokonanie zmiany uchwały poprzez zmianę określenia lokalizacji w której są składane 

dokumenty dotyczące udzielenia pomocy materialnej uczniom zamieszkałym na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów.   

 

 

 

 


